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به گزارش خبرنگار اقتصاد 
کیش؛ مراسم رونمایی از پوستر 
و پیراهن ورزشی نخستین رویداد 
بین المللی دوی شهری ایران با عنوان 
کیش ران )KISH RUN( برگزار 
شد. این مراسم  با حضور علی 
خلیلی، رییس فدراسیون ورزش های 
همگانی، علیرضا مهدوی، دبیرکل 
همگانی،  ورزش های  فدراسیون 
احمد جمشیدی، سرپرست معاونت 
عمران، آب و خدمات کیش، فرزاد 
رادبوی، سرپرست معاونت ورزش 
و تفریحات سالم کیش و عباس 
کاووسی، رییس هیئت ورزش های 
همگانی کیش در سالن رازی مرکز 
همایشهای خلیج فارس برگزار گردید.
رویداد »Kish Run« که در تقویم 
فدراسیون ورزش های همگانی نیز ثبت 
شده است، در تاریخ 12 اردیبهشت ماه 
1404 در جزیره کیش برگزار خواهد 
شد. این رویداد در پنج رده مختلف 
برگزار می شود که شامل مسابقات 20 
کیلومتر استقامتی، 10 کیلومتر سرعتی، 
5 کیلومتر خانوادگی و 500 متر ویژه 

کودکان خواهد بود.
»می دویم برای با هم بودن« به 
عنوان شعار این رویداد انتخاب شده 
است که هدف آن ترویج ورزش 
همگانی و فراهم سازی بستری برای 
مشارکت خانواده ها و علاقه مندان از 
سراسر دنیا در این رویداد بین المللی در 

جزیره کیش است.
فدراسیون  دبیرکل 

ورزش های همگانی:
کیش منطقه منحصر بفرد 
برای برگزاری رویدادهای بین 

المللی ورزش های همگانی 
علی خلیلی؛ دبیرکل فدراسیون 
ورزش های همگانی در این مراسم 
گفت: خبرهای برگزاری ورزشهای 
همگانی بیش از همه استان ها از جزیره  
کیش شنیده میشود و این نشان دهنده 
حساسیت و تلاش مدیران ورزش 
کیش است که خبرهای آن همیشه در 
سایت و شبکه های اجتماعی فدراسیون 
هم بازتاب های خوبی پیدا می کند. وی 
با بیان اینکه به خاطر ندارم تا به حال دو 
شهری عمومی به صورت بین المللی 
در کشور برگزار کرده باشیم و این اتفاق 
مبارک و میمون با حمایت های مدیران 
سازمان منطقه آزاد کیش رخ خواهد 
داد گفت: یک میزبانی بین المللی در 
ورزش همگانی برای اولین بار برای دو 
های شهری در جزیره کیش اتفاق می 
افتد. در دنیا برگزاری چنین رویدادی 
برای کشورهایی که به ورزش و اقتصاد  
توجه دارند مرسوم است و بصورت 
سالیانه هم تکرار می شود و با بازتاب 
های گسترده جهانی همراه است و 
خوشحالم که این اتفاق در منطقه آزاد 
کیش هم اتفاق می افتد و می توانیم 

اولین ها را در کیش برگزار کنیم . 
در این خصوص مجوزهای 
لازم اخذ شده و شورای برون مرزی 
هم حمایت قاطعانه ای برای برگزاری 
این رویداد کرده اند و از این بابت 

خوشحالم . خلیلی افزود : این رویداد 
با شعار" ما می دویم برای باهم بودن" 
و این باهم بودن برای تحکیم خانواده، 
نشاط اجتماعی و سلامت عمومی قطعا 
تاثیر گذار است. این رویداد در مسافت 
های 5 کیلومتر)خانوادگی(؛ 10 کیلومتر 
)سرعت(؛20 کیلومتر)استقامت( و 500 
متر )کودکان( طی دو روز رقم خواهد 
خورد. دبیرکل فدراسیون ورزش های 
همگانی عنوان داشت: ما در فدراسیون 
تمام و کمال از این رویداد و سایر 
رویدادهایی که پیش بینی شده  حمایت 
خواهیم کرد. وی با اعلام این خبر که 
اولین رویداد بین المللی و انتخابی جام 
جهانی) گل کوچک( هم به میزبانی 
منطقه آزاد کیش برگزار می شود و در 
تلاشیم تا با حضور تعداد کشورهای 
بیشتری از اروپا و آسیا میزبان این رویداد 
باشیم که خبرهای تکمیلی آن بزودی 
منتشر خواهد شد. وی توسعه زیر 
ساخت های استاندارد برای برگزاری 
ورزش های همگانی رالازم و ضروری 
دانست و گفت: ورزش های همگانی 
با شعار" در هر شرایط، هر زمان و هر 
مکان و با هر امکاناتی " بایستی برگزار 
شود و در جزیره کیش امکانات خوبی 
وجود دارد و منطقه منحصر بفردی برای 
برگزاری رویدادهای بین المللی ورزش 
های همگانی است اما زیر ساخت ها 
باید توسعه پیدا کند؛توسعه امکانات 
برای رفاه و آسایش مردم و توسعه 
گردشگری ورزشی در منطقه بسیار 

مهم است.

سرپرست معاونت ورزش و 
تفریحات سالم کیش مطرح کرد:

ایجاد حال خوش اجتماعی 
هدف نهایی برگزاری ورزش 

های همگانی
فرزاد رادبوی، سرپرست معاونت 
ورزش و تفریحات سالم کیش در این 
مراسم گفت: برای اولین بار رشته ای 

بین المللی تحت عنوان دوی شهری 
در فدراسیون ورزش های همگانی 
شکل گرفته و جزیره کیش نیز به عنوان 
مکان برگزاری انتخاب شده و در سطح 
بین المللی هم برگزار خواهد شد. این 
مسابقات همزمان با روز خلیج فارس و 
روز معلم در 12 اردیبهشت ماه  برگزار 
می شود و و این همزمانی در کرانه 
خلیج فارس برای همه باعث افتخار 
است و سعی می کنیم میزبان خوبی 
برای این رویداد بزرگ باشیم. رادبوی 

ضمن اعلام آمادگی جزیره کیش برای 
برگزاری رویدادها و هر نوع همکاری 
در ورزش همگانی و قهرمانی گفت: با 
شعار "باهم بودن و اتحاد ملی " با هدف 
ایجاد حال خوش اجتماعی هستیم و 
معتقدیم ورزش یکی از مواردی است 
که در چنین اوضاعی حال مردم را 

خوب خواهد کرد.

رییس هیئت ورزش های 
همگانی کیش:

میزبان ورزشکارانی  کیش 
از کلمبیا ،اتریش، هلند و مصر 

برای رویداد فوتبال خیابانی
عباس کاووسی رییس هیئت 
ورزش های همگانی کیش نیز در این 
مراسم گفت : کیش ران صرفا یک 
رقابت به شکل دویدن نیست و قرار 
است یک ورزش را به بهانه دویدن 
انجام دهیم . وی با اشاره به رویداد 

"دبی ران" گفت: دبی ران ماراتن و 
مسابقه نیست و 278 کشور امسال در 
این رویداد شرکت کردند و ما قرار است 
در رویداد کیش ران هم از پروژه های 
موفق کشورهای دیگر الگو برداری کنیم  
هم با آن ها رقابت نماییم  به همین دلیل 
رشته هایی در این رویداد پیش بینی 
شده اند که سطح کلی جامعه را با شعار 

"میدویم برای باهم بودن" در بر بگیرد  و 
محدودیت سن و سال برای این رویداد 
در نظر نگرفتیم. کاووسی افزود: هدف 
این رویداد کاملا همگانی و اجتماعی 
است نه قهرمانی؛ تا گردشگرانی هم که 
می آیند دور هم جمع شوند. این رویداد 
برای شش ماه اول سال تعریف شده 
است و مهیای ورود بخش خصوصی 
هستیم تا بتواند سالیانه تکرار شود و 
باید تاکید کنم که این رویداد نه به نام 
ارگان و شخص خاصی بلکه تنها به 

نام مردم ثبت شده است. رییس هیئت 
ورزش های همگانی کیش با بیان اینکه 
ما به برگزاری این رویداد قانع نشدیم و 
همزمان با اینکه رویداد دویدن در کیش 
رونمایی شده است افتخار دارم اعلام 
کنم که تا دو هفته آینده میزبان هییت 
سه نفره ای از هییت رییسه فدراسیون 
جهانی فوتبال خیابانی یا گل کوچک 
خودمان هستیم که به کیش برای بازدید 
سفر می کنند. کاووسی گفت: قول 
مساعدی داده شده است که بازیکنان 
رده اول دنیا و ورزشکاران نخبه در این 
رشته از کشورهای کلمبیا ،اتریش، هلند 
و مصر به کیش سفر می کنند و وجهه 
بین المللی کیش بیش از پیش نمود پیدا 
خواهد کرد. وی با اعلام این خبر که 
این مسابقات هفته اول اسنفد ماه برگزار 
می شود و تبلیغات آن در حال انجام 
است گفت: در تلاشیم تا دو تیم برتر 
کشورمان در این مسابقات به عنوان 
نماینده شرکت کنند و امیدواریم نتایج 

خوبی هم برای آن ها حاصل شود.  
رییس هیئت ورزش های همگانی 
کیش با اشاره به طرح پوستر رویداد 
کیش ران گفت: در طراحی این پوستر 
هویت بصری جزیره کیش مورد توجه 
بود و از کیش الگوبرداری شد و طرح 
پوستر به یکی از نمادهای اصلی و 
گونه خاصی از لاکپشت پوزه عقابی 
اختصاص داده شد تا این  نماد جز 
لاینفک این رویداد باشد و فراموش 
نکنیم  تا در کنار دویدن حافظ محیط 
زیست هم در جزیره کیش باشیم.وی با 

بیان اینکه هدف این است که با برگزاری 
یک رویداد همگانی بخشهای مختلف 
جامعه درگیر شوند و می خواهیم با یک 
جرقه از رکود گردشگری در نیمه اول 
سال خارج شویم؛ گفت: با برگزاری 
رویداد کیش ران و با ورود 2500 نفر 
ورزشکار چشم انداز ورود 5000 نفر 
گردشگر را داریم تا خود را محک 
بزنیم و این رویداد را هر سال بزرگتر 
و باشکوه تر از سال قبل برگزار نماییم.  
وی با اشاره به یکدست بود طرح لباس 
شرکت کنندگان در این رویداد گفت: 
می خواهیم رویداد را با کیفیت بالا 
برگزار کنیم و در سطح جهانی مطرح 
شویم و در همین راستا و با یک برند 
پوشاک  ژاپنی صحبت کرده ایم و در 
پاسخ به سوال کسانی که می گویند 
ما تولید داخلی هم داریم باید بگویم  
برندهای داخلی  با این کار هم رقابت 
خواهد کرد و این رویداد را توسعه 
خواهند داد.  برای برگزاری این رویداد 
قانون این است که همه خانم ها و آقایان 
در لباس های متحد الشکل حضور پیدا 
کنند.  کاووسی افزود:  رویداد طی دو 
روز برگزار می شود که در روز اول 
رویداد خانوادگی است و خانم ها و 
آقایان مثل پیاده روی خانوادگی در 
کنار هم شرکت می کنند روز دوم هم 
در 20 کیلومتر و 10 کیلومتر با توجه به 
محدودیت ها و برای راحتی ورزشکار 
احتمالا با اختلاف یک ساعت رویداد 
برگزار می شود و در طول  سه ساعت 

تمام می شود.  

»کیش ران« هدیه ای بین المللی برای ورزش و گردشگری کیش
تجلیل دبیر کل فدراسیون همگانی از هیئت ورزش های همگانی کیش

نخستین رویداد بین المللی دوی شهری ایران با نام کیش ران اردیبهشت ماه 1403 و همزمان با روز ملی خلیج فارس و روز معلم و طی دو روز به میزبانی جزیره کیش برگزار می شود.اسفند ماه امسال نیز جزیره کیش میزبان رویداد بین المللی فوتبال خیابانی یا )گل کوچک( خواهد بود.
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شهرداری جناح در نظر دارد نسبت به اجاره سایت دفن پسماند شهر جناح بصورت  تجدید مزایده و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir  اقدام نماید.
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شهرداری ضبط خواهد شد. 3 - شهرداری جناح در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.4- به پیشنهادات مبهم ، مشروط ، بدون سپرده و ناقص ترتیب 
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